

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO E RIDUZIONE DEL RISCHIO
DISSESTO SPONDE DIGA PENNE. 2° LOTTO


COMMITTENTE: CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO

Penne, 07/12/2021



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.001.010.03 0.a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... o ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m². Fornitura e posa recinzione cantiere		220,00			220,00		
	SOMMANO m²					220,00	10,85	2'387,00
2 S.002.020.00 5.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... timento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile- Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	199,87	399,74
3 SIC.COVID. 03	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 - Guanti in nitrile EN 420-388 e 374. Guanti da lavoro in aggiunta a quanto so ... ire il rispetto delle norme igieniche dovute all'emergenza sanitaria. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento.					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	1,87	112,20
4 SIC.COVID. 06	MASCHERA TIPO CHIRURGICO. Sono maschere facciali lisce o pieghettate (alcune hanno la forma di una coppetta) monouso, che vengono posizionate su naso e bocca e fissate alla ... documentazione delle mascherine chirurgiche fornite ai lavoratori. Nel costo è compreso l'onere per lo smaltimento.					150,00		
	SOMMANO cadauno					150,00	0,61	91,50
5 SIC.COVID. 09	Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani. Dotazione minima di 1 litro di prodotto al giorno per ciascun dispenser computato con le voci SIC.COVID.26.a e SIC.COVID.26.b.					1,00		
	SOMMANO litro					1,00	28,75	28,75
6 SIC.COVID. 12	Fornitura e posa in opera cartellonistica di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19. Listino ufficiale, capitolo S					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	150,00	150,00
7 SIC.COVID. 13.a	Formazione ed informazione addetti con indicazione procedure specifiche e dettagliate da adottare in cantiere, compreso eventuale addestramento. Formazione ed informazione specifica per ciascun preposto e/o direttore di cantiere. - per ciascun preposto / direttore di cantiere.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	126,50	126,50
8 SIC.COVID.	Verifica della temperatura corporea degli addetti mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto, e registrazione dell'avvenuto							
	A RIPORTARE							3'295,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'295,69
15	controllo. - per ciascun addetto e per ciascuna operazione di verifica. SOMMANO cadauno					50,00		
						50,00	0,76	38,00
9 SIC.COVID. 16	Sanificazione/igienizzazione dei mezzi per raggiungere il cantiere (furgoni, auto di servizio ecc..) e dei mezzi d'opera utilizzati (cabine di escavatori, autocarri, carrelli elevatori, gru, pale meccaniche ecc...) - per ciascun mezzo e per ogni singolo intervento, con D.P.I. già in dotazione. SOMMANO cadauno					40,00		
						40,00	10,74	429,60
10 SIC.COVID. 17	Sanificazione/igienizzazione ufficio di cantiere, spogliatoi, mensa, depositi e qualsiasi altro locale/ambiente a servizio del cantiere. - per ciascun locale e per ogni singolo intervento, con D.P.I. già in dotazione. SOMMANO metro quadro					40,00		
						40,00	0,94	37,60
11 SIC.COVID. 18	Sanificazione quotidiana di WC chimico, compresa la fornitura giornaliera di igienizzante spray da lasciare a disposizione degli utenti per l'igienizzazione dopo ogni uso. - per ciascun WC e per ogni singolo intervento giornaliero, con D.P.I. già in dotazione. SOMMANO cadauno x giorno					40,00		
						40,00	14,23	569,20
12 S.001.030.08 0.d	Estintore carrellato a polvere omologato secondo DM 6/3/92 ricaricabile, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e co ... vola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione. Nolo da 30 kg, classe AB1C SOMMANO cad/mese					4,00		
						4,00	23,30	93,20
13 S.002.020.09 0.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sizionamento e rimozione, compreso allacciamenti alla rete dei servizi. Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm mensa SOMMANO cad					1,00		
						1,00	409,55	409,55
14 S.002.020.10 0.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... Nolo mensile, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio. Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm per 4 mesi mensa SOMMANO cad/mese					3,00		
						3,00	246,85	740,55
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'613,39
	TOTALE euro							5'613,39
	A RIPORTARE							5'613,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'613,39
	Penne, 07/12/2021 <div style="text-align: center;">  <p>Il Tecnico <i>Antonio Antonacci</i></p> </div>							
	A RIPORTARE							